

## Sansan medialähetystyö Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueilla

Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen medialähetystyössä Medialähetys Sanansaattajien pääasiallinen yhteistyökumppani on kristillinen satelliittitelevisioverkosto SAT-7. Sen visiona on vahvistaa ja tukea Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan kirkkoa sekä edesauttaa alueen maissa ja kulttuurissa rauhanomaista yhteiseloa ja myönteistä kehitystä.

Jotta kristittyjen ääni kuuluisi Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan maiden yhteiskunnallisessa päätöksenteossa, SAT-7 antaa alueen kirkkoille äänen ohjelmissaan. Ohjelmat ovat paikallista tuotantoa, niissä ei ole poliittista sisältöä, eivätkä ne arvostele muita uskontoja. Ohjelmat eivät ole luonteeltaan käännyttäviä, vaan kertovat kristinuskosta ja kristityistä. Kristittyjen tavoista ja uskosta on liikkeellä usein väärää tietoa, eikä kristityistä välttämättä ole oma-kohtaista kokemusta. Television kautta kaikilla on mahdollisuus seurata esim. jumalanpalveluksia ja raamatunopetusohjelmia. Niiden kautta välittyy oikeanlainen kuva kristinuskosta. Katsojilla on mahdollisuus muodostaa oma mielipiteensä asiasta ja tehdä omia valintojaan niin halutessaan. Yhteydenpito katsojiin ohjelmien ulkopuolella ja katsojapalautteet ovat olennainen osa työtä.



*Ylistysohjelma SAT-7 Arabic -kanavalla.*

SAT-7-kanavia on neljä: **SAT-7 Arabic**, **SAT-7 Kids**, **SAT-7 Pars** ja **SAT-7 Türk**. Suurin osa katsojien yhteydenotoista tapahtuu sosiaalisen median tai suljettujen keskusteluryhmien kautta. Kaikkien kanavien ohjelmia on mahdollista seurata myös [SAT-7 Plus -mobiilisovelluksen](#) avulla.

## Arabiankielinen maailma

SAT-7:n opetuksellisilla ja sosiaaliseen muutokseen suuntautuvilla ohjelmilla haluttiin vuonna 2022 edistää erilaisuuden ymmärtämistä esimerkiksi pakolaisten, siirtotyöläisten ja erilaisista etnisistä ryhmistä tai taustoista tulevia kohtaan. Naisten, lasten ja perheiden asioihin keskittyvät ohjelmat lähestyivät asioita kristillisestä näkökulmasta ja pyrkivät edistämään heidän oikeuksiaan. Samalla kristittyjä rohkaistiin osallistumaan rohkeasti maidensa yhteiskunnalliseen keskusteluun ja siten vaikuttamaan päätöksentekoon omista maissaan.

Libanonin talousahdinko ja sen vaikutukset perheiden elämään näkyivät ohjelmasisällöissä arabiankielisillä kanavilla erityisesti Libanonin ohjelmatuotannossa. Televisoidut jumalanpalvelukset ja ylistyskokoukset olivat osa ohjelmasisältöä.

### Esimerkkejä ohjelmista:

*Gathering (Kokoontuminen)* -ohjelmassa sisältönä oli kristittyjen todistuspuheenvuoroja, ylistysmusiikkia, rukousta ja tunisialaisten teologioiden opetusta. *Standard Talk (Peruskysymyksiä)* -ohjelmassa käsiteltiin esimerkiksi kristillisiä perhearvoja, ympäristöasioiden huomioimista ja perheväkivallan kysymyksiä. Ohjelman vieraat olivat tunisialaisia pastoreita ja raamattuopettajia, ja ohjelmassa pyrittiin vastaamaan yhteiskunnallisiin ongelmiin kristillisen toivon näkökulman kautta. *You Are Not Alone (Et ole yksin)* -ohjelma käsitteli esimerkiksi dysleksiaa, koulukiusaamista ja Välimeren alueen pakolaisuutta sekä antoi äänen Ukrainassa asuville, sodan jaloissa eläville libanonilaisille.

[Katso kooste: Et ole yksin - dysleksia](#)

**SAT-7 Kids -kanava** täytti 15 vuotta. *A Story in the Attick (Tarina ullakolla)* -ohjelma sai erityismaininnan Münchenin Prix Jeunesse -filmifestivaaleilla. Nuorille suunnattu ohjelma käsitteli mm. pelkojen kohtaamista ja lapsiavioliittojen problematiikkaa.

*Why Is That (Miksi on niin)* -ohjelma käsitteli lasten traumoja köyhyyden, seksuaalisen hyväksikäytön, kotiväkivallan ja uskonnollisen syrjinnän näkökulmista. *Above the Clouds (Pilvien yllä)* -ohjelma oli SAT-7:n ensimmäinen oma animaatio. *Challenge Accepted (Haaste hyväksytty)* -ohjelma haastoi nuoria osallistujia ja katsojia kilpailemaan joukkueina Raamattu- ja yleistiedossa. Ohjelma opetti nuorille kristillisiä arvoja ja näkökulmaa asioihin.

[Katso lyhyt kooste SAT-7 Kids -kanavalta](#)



Arabiankielistä SAT-7 Kids -kanavan ohjelmaa.

## Persiankielinen maailma

Persiankielisessä maailmassa kristityillä on tarve kristillisten asioiden käsittelyyn ja opettamiseen sekä henkilökohtaisiin keskusteluihin toisten kristittyjen kanssa suljetuissa keskusteluryhmissä. Kristillinen musiikki omalla kielellä ja kommunikointi katsojapalautetiimin kanssa rohkaisevat kristittyjen identiteettiä.

Vuonna 2022 Afganistanissa rajoitettiin naisten liikkumista, opiskelua ja työssäkäyntiä. Iranissa kurditaustaisen naisen Mahsa Aminin kuolemasta alkoi protesteja.

WhatsApp- ja Instagram-sovellusten sekä internetin sulkeminen Iranissa rajoitti naisten ja protestoijien yhteyttä ulkomaailmaan. SAT-7:n satelliittitelevisiolähetykset olivat tärkeä tiedon ja rohkaisun lähde monille katsojille ja erityisesti naisille. Naisille suunnattu farsinkielinen *Insiders (Sisäpiiriläiset)* -ohjelma käsitteli afganistanilaisten ja iranilaisten naisten kohtaamia vaikeuksia, kuten epätasa-arvoista pääsyä koulutukseen ja työhön, julkista pukeutumista, matkustamista, avioliittoa koskevia lakisääteisiä rajoituksia ja perheväkivaltaa. Kanavalla rukoiltiin yhdessä ja keskusteltiin tapahtumista.

**”Talibanin vallankaappauksen jälkeen tytöiltä kotimaassani on riistetty perusvapaudet, kuten koulutus ja urheilu”, kertoo Mariam, SAT-7 Pars -katsoja Afganistanista.**



Farsinkielinen *Insiders*-ohjelma Pars-kanavalla.

### Esimerkkejä ohjelmista:

SAT-7 Pars aloitti 2. marraskuuta uuden, sosiaalisen median alustoja hyödyntävän *Church4Afghanistan*-ohjelman (*Kirkko Afganistanille*). Facebookin kautta lähetettävän darinkielisen ohjelman juontaja on Saksassa asuva afganistanilainen pastori. Afgaanivieraat pohtivat hänen kanssaan Raamatun opetuksia ja keskustelevat Afganistanin nykytilanteesta erityisesti maassa asuvien kristittyjen kannalta.

*Church4Kids (Kirkko lapsille)* -ohjelma tarjosi koko vuoden Instagramin kautta lapsille suunnattua hengellistä opetusta ja mahdollisuuden verkostoitua muiden kristittyjen nuorten kanssa.

Sansan mediatuottaja Mikael Tunér ohjasi darinkielistä opetussarjaa *Living Faith (Elävä usko)*, jossa käydään läpi Jaakobin kirjettä.

Muita afgaaneille suunnattuja hengellisen opetuksen ohjelmia olivat *Secret of Life (Elämän salaisuus)* ja *Window of Light (Valon ikkuna)* sekä *Following Christ (Kristusta seuraten)*.

[Katso kooste SAT-7 Pars -kanavan sisällöstä](#)

## Turkinkielinen maailma

Turkin talouden vaikea tilanne vaikeutti ihmisten elämää, ja se näkyi myös kanavan sisällössä vuoden aikana. SAT-7 Türk -kanava osallistui nuorten kristillisille festivaaleille Turkissa. Osallistujia oli yli 300, ja tapahtuman televisioinnin lisäksi festivaalilta kerättiin paljon arvokasta ohjelmamateriaalia, kuten haastatteluja ja katsojapalautteita.

### Esimerkkejä ohjelmista:

*Homemade (Kotitekoinen)* -ohjelma käsitteli Turkin taloudellisen tilanteen vaikutuksia perheisiin ja keinoja siitä selviytymiseen. Ohjelmassa pidettiin esillä myös kristillistä toivoa perheiden ahdingon keskellä.

Suurina lähetettävät ohjelmat *Behind the Veil (Hunnun takana)* ja *Power of Prayer (Rukouksen voima)* olivat sisällöltään opetuslapseuttavia ohjelmia. Turkinkielisen *You Are Not Alone (Et ole Yksin)* -ohjelman jakso, jossa käsiteltiin kotiväkivaltaa, keräsi pelkästään Facebookissa 36 000 katsontakertaa.

**”SAT-7 Türk -kanavan ohjelmat auttavat meitä kristittyjä naisia yksinäisyydessämme turkkilaisessa yhteiskunnassa”, sanoo kanavan katsoja.**

[Katso kooste SAT-7 Türk -kanavan naistenohjelmasta](#)

## Suomalaiset työtä tukemassa

Suomalaiset tukivat satelliittitelevisio SAT-7:n kanavia ja työtä monipuolisesti. Sansan kansallisina työntekijöinä toimivat Maroun Bou Rached ja Parastoo Poortaheri.

Libanonilainen **Maroun Bou Rached** toimii SAT-7 Libanonin maajohtajana Beirutissa. Hän myös koulutti Tunisian, Algerian ja Marokon ohjaajia ja kuvaajia vuoden 2022 aikana.

Iranilaistaustainen **Parastoo Poortaheri** (kuvassa vas.) työskenteli farsinkielisten (Iran) nuortenohjelmien koordinaattorina, juontajana ja käsikirjoittajana Kyprokselta käsin.

Sansan **Mikael Tunér** tuotti ja ohjasi Suomesta käsin persiankielisiä (farsi, tadžik ja dari) ohjelmia SAT-7 Pars -kanavalle ja **Roy Rissanen** työskenteli loppuvuonna Kyprokselta käsin SAT-7:n kansainvälisen työn kumppanuusjohtajana. Jo eläkkeellä oleva **David Ezzine** tuotti raamatunopetusohjelmaa Marokon arabian murteella.

**Sirpa Rissanen** toimi Sansan Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen aluepäällikkönä Kyprokselta käsin.

## Lisätietoa:

**Ulkomainen työ:** Aluepäällikkö Sirpa Rissanen, Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka, etunimi.sukunimi@sansa.fi

**Sopimukset:** yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi

